1772, nie może legalnie być mianowany
referentem rządu gubernialnego“ i dlatego
zwrócił gubernatorowi wyborskiemu bez zała
twienia wszystkie papiery, podpisane przez
kąmerjunkra Fuksa.

W ten sposób magistrat m. Wyborga ośmie
lił się nie przyznać Najwyższemu rozporzą
dzeniu z d. 18 (31) lipca 1902 r. mocy prawa
i odmówił spełnienia prawnych żądań guber
natora.

Zuchwałe nieposłuszeństwo Najwyższej woli
odniosło zasłużoną karę, która posłuży za no
wy dowód przekonywający, iz władza rządowa
stanowczo postanowiła zmusić do uległości
względem swoich rozkazów, i wszelkie uchy